Uchwala nr 7
Rady Doktorantéw Szkoty Doktorskiej Nauk Humanistycznych
Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 21 kwietnia 2023 roku

w sprawie wyznaczenia delegatow do udzialu w pracach zespolow kwalifikacyjnych w

charakterze obserwatorow

Na podstawie § 43 ust. 2 pkt 21 Regulaminu Samorzadu Doktorantow Uniwersytetu
Warszawskiego wprowadzonego uchwatg nr 28/RSDUW/2019 z dnia 25 listopada 2019 r.
uchwala sie, co nastepuje:

§1

Deleguje si¢ nastepujacych doktorantdw do udziatu w pracach zespotéw kwalifikacyjnych w
charakterze obserwatorow w dyscyplinach:

AENANE I

archeologia — Monika Dunajko — m.dunajko@uw.edu.pl

filozofia — Zuzanna Jusinska — z.jusinska@uw.edu.pl

historia — Beata Milewicz — b.milewicz@uw.edu.pl

jezykoznawstwo — Samuel Figueira Cardoso — s.figueira-ca2@uw.edu.pl
literaturoznawstwo — Julia Wroniewicz — j.wroniewicz@uw.edu.pl

nauki 0 kulturze i religii — Paulina Dudzinska —
p.dudzinska@student.uw.edu.pl

nauki o sztuce — Anna Cybulska — a.cybulska8@uw.edu.pl

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

PODPIS ZAUFANY

MICHAL PIOTR
GORNIK
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Dokument podpisany elektronicznie
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